g

i 3 5
N
=)k
i

CITTA’ DI RAGUSA

ORIC i aks SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

otata al Registro OGGETTO:Autorizzazione ai
Gemerale dipendenti Geom. S.BATTAGLIA e
In dat31 7 il 2008 Geom.D.BUONISI a recarsi a

1300 Palermo al Corso di Formazione
ik —e Aggiornamento Professionale

- il giorno 29.05.2008

N. [ SETTORE X - IMPORTO €. 240,00
In data /) Ov.0¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI

FONDI

BIL.2008- CAP.1039.9 IMP. 6OS143
FUNZ. 09 - SERV.04 -INTER. 03

IL RAGI(M);A(CAPO
Qfte

L’anno duemilaOTTO, il giorno VENTIDUE del mese
di MAGGIO nell’ufficio del settore X, il
dirigente dott.Ing. Giulio Lettica, HKa adottato
la seguente determinazione: .-




IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
- ldipendenti Geom.S.BATTAGLIA e Geom.D.BUONISI funzionari assegnati a

questo Settore, hanno manifestato ia volonta dl recarsi alla Scuola dell'Acqua
Corso di Formazione e Aggiornamento che si svolgera a Palermo il 29.05.2008;

CONSIDERATO CHE:
~" la Scuoia dell’Acqua Corso di Formazione e Aggiormanento Professionale,

permette di rendersi conto dello stato dell'arte nel vari settori nel campo
deil'acquedottistica e quindi anche di quelii di competenza di questo Settore (

Servizio idrico Integrato, Energla etc. );
~ Che pertanto si ritiene quantomeno utile che | funzionari di questo Settore

partecipino a tale importante corso;

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

Visti
I pareri favorevoll espresSI dal Responsabill In ordln{a-ﬂengolanﬁ—beﬂoa—o— 25N

ONI3 it I n rlal Saceatario

& attoshzione della copertura ﬁnanaziarla da parl:a dol Capo Settora Ragioneria,

Visto
Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti indlcata ail'art.53 del vigente regolamento di Organizzazione degli uffici e
servizl é riportato nella Delibera di G.M. n.1165 del 3.12.02 al quale si rinvia

Visto
'art 65 del medesimo regolamento In ordine alla forma pubblicita ed efficacia

delle Determinazioni Dirigenziali
DETERMINA

1)Autorizzare i dipendenti Geom. S.BATTAGLIA e Geom. D.BUONIS! a
recarsi a Palermo con una vettura di servizio di questa
Amminstazione Comunale per partecipare al corso dl formazione e
aggiornamento professionale che si svolgera in data 29.05.2008;

2)lmpegnare I'importo di €.240,00 quale quota di iscrizione al corso
Quota iscrizione €. 120,00 x n° 2 partecipanti = €. 240,00;

@& CaP L103%.8 /@AAA/L 08 e O ,uuo3
(- GOSN -5 R




3)imputare il superiore importo di €.240,00 al Cap.1038.9 Imp.

Funz.09 Serv.04 Int.03;
4)Liquidare la somma di €. 240,00 a SMAT Torino, a ricevimento

fattura.

@t Invito al corso ! Pazﬂ( Q. JZ%C&JQ

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Uff.Ragioneria Uff.Detexm

- At
&0 VWV

11 Sindaco



o

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

8i attesta la copertura finanaziaria

-

Ragusa il%‘%b
I RESPONSAB] I RAGIONERIA
- . [/ ]
y V]

Il sottoscritto Messo comunale at,szta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa...s.5.-Gi).-2008 /
I1. MESSO/COMUNALE

Loy 4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal...2.5-5Y.-2068
al....0.1..LYG 2008
Ragusa.......g..g..t.ua---gggg

IL MESS()p) COMUNALE
i

J




